20 medietate Kedelenthelwk in ipsorum portione cedentibus vel dictos filios
Alberti super medietate eiusdem possessionis Kedelentheluk ex parte sep-
tentrionis existente ac Zwk et Vyzatheluk, Kowesthelwk, Gornatheluk et
Bodwwelghthelwk similiter pro portione mundem cedentibus ordine iudici-
ario vellent impetere seu impedire, tune una pars partium alteram partem

25 ordine iudiciario aggravatam1) secundum emus facultatem adiuvare tenebitur
propriis laboribus et expensis. In cuius rei testimonium ac robur perpetuum
ad instantiam et petitionem praedictarum 9) partium praesentes concessimus
literas sigillm nostri pendentis munimine roboratas. Datum feria sexta Pro-
xima ante dominicam Ramispalmarum, anno domini M° CCC° XXX secundo.

30 Dominico praeposito, Santo cantore, Thoma custode et Adriano decano ecclesiae
nostrae existentibus.

497.

1332 August 1. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, class Janka
von Palatka gegen Anspriiehe der Kastellane von Reps auf seine Be-

35 sitzung Legen Einspraehe erhoben hat.

Orig. Perg. Ungar. Nationalmuseum Budapest. Siegel, rund, weisses Wachs,
war auf der Buckseite aufgedriickt.

Druck: Nagy Cod. Andegavensis II, 617.

Nos capitulum ecclesiae Transsiluanae damus pro memoria, quod
40 accedens ad nostram praesentiam Janka filius Gregori nobilis de Palatka

1) Vorlage: agrautam.
') Hierauf nochmals: praedictarum.
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oraculo vivae vocis protestatus est, quod quia ipse iustitiam super facto
possessionis suae Legyun vocatae contra Johannem filium Petri et Nicolaum
dictum Zabary castellanos de Kuholm prosequeretur1) ipsis Johanni et Nicolao
contradicendo, ideo magnificus vir Thomas vaivoda Transsiluanus et comes
de Zonuk propter favorem praedictorum Johannis et Nicolai castellanorum 5

suorum periculum sibi comminaretur et ipsum perdere conaretur. Uncle idem
Janka protestando dixit, quod si ipse de prosecutione iustitiae suae ad
tempus cessaverit tune propter potentiam praedicti Thome vaivodae cessabit,
et si forte aliquam confessionem de praedicta sua possessione Legyun vocata
fecerit, tune propter metum maioris perditionis suae faciet, petens super hoc 10

ipse Janka literas protestatorias, quas eidem concessimus. Datum in octavis
sancti Jacobi apostoli, anno domini M. CCC. XXX secundo.

iliff der Rackseite : Pro Janka filio Gregori contra Johannem et
Nicolaum castellanos de Kuholm protestatoriae.

498. 15

Wissegrad 1332 September 21. Konigin Elisabeth beauftragt das
Weissenburger Kapitel, den Hattert der Besitzung Busd zu begehen
und in den dritten Theil derselben den Propst Tatamerius und dessen
Brilder einzufiihren.

Abschrift: Kemeny Diplom. appendix II, 11 nach dem Orig. Kapitelarchiv 20
Karlsburg.

Elyzabeth dei gratis regina Hungariae fidelibus suis capitulo ecclesiae
beati Michaelis archangeli Transylvanae salutem et gratiam. Noverit vestra
fidelitas, quod discretus vir magister Johannes custos Albensis ecclesiae pro
se et Martino ac magistro Paulo canonico eiusdem ecclesiae Albensis fratribus 25

suis necnon Stephano filio quondam Stephani fratris eorum et Johannes
ac Nicolaus filii Andreae dicti Mochk propriis ipsorum in personis pro se et
Andrea, fratre eorum coram nobis constituti totalem tertiam possessionis
ipsorum Bwzd vocatae in comitatu Albensi in partibus Transsylvanis habitae
et pertinentium ad eandem ac quarumvis utilitatum eiusdem honorabili ac 30

discreto viro Tatamerio Albensis ecclesiae praeposito, aulae regiae vicecancel-
lario et Bako ac Stephano fratribus eiusdem domini praepositi mediante
privilegio nostro efficaci ob amorem fraternae caritatis et sincerae dilectionis
fraternalis perpetuo contulerunt. Itaque fidelitati vestrae praecipientes man-
damus, quatenus vestrum mittatis hominem idoneum pro testimonio videlicet 35

unum ex vobis, coram quo Dominicus de Churka,2) de Elekus vel Petew
de Gald altero absente homo noster accedat ad faciem praefatae possessionis
Bwzd vocatae vicinisque et commetaneis eiusdem convocatis universis et
praesentibus praedictis Martino et Johanne reambulent ipsam per veras metas
suas et antiquas reambulatamque dividant cum omnibus suis utilitatibus, 40

1) Vorlage: prosequaretur.
2) Fehlt der zu de Elekus gehtirige Personenname.
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compensata qualitate et quantitate eiusdem, per novarum metarum erectiones
in tres partes coaequales et tertiam partem dictae possessionis et omnium
utilitatum eiusdem statuat ipsis domino Tatamerio Albensi praeposito, Bako
et Stephano fratribus suis perpetuo possidendam, si non fuerit contradictum,

5 contradictores si qui fuerint, contra eosdem ad praesentiam Thomae vaivodae
Transsiluani proximi nostri citetis ad terminum competentem. Et post haec
diem citationis, terminum assignatum, nomina citatorum cum cursibus metarum
totiusque facti serie fideliter ipsi Thomae vaivodae rescribatis, et si opus
fuerit partibus praedictas literas vestras privilegiales vel patentes super ipsa

10 divisione emanari faciatis. Datum in Wissegrad, in festo beati Mathei apostoli
et evangelistae, anno domini M° CCC° XXX° secundo.

499.

Avignon 1332 Oktober 4. Papst Johann XXIII beauftragt den
Erzbischof von Gran, das Bisthum von Milkow wieder aufzurichten.